
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

     22 июля 2014 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 65  
 

 

 

Об утверждении состава общественного совета по вопросам  

жилищно-коммунального хозяйства на территории  

Новомичуринского городского поселения 
 

Руководствуясь Положением об общественном совете по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства на территории Новомичуринского городского поселения, 

Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

     1. Утвердить состав общественного совета по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства Новомичуринского городского поселения согласно 

приложению к настоящему решению.  

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения от 22.05.2013 г. № 51. 

           3. Направить настоящее решение главе муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и в администрацию муниципального 

образования- Новомичуринское городское поселение. 

 4. Копию настоящего решения направить в прокуратуру Пронского района. 

 5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                А.А.Соболев  

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                И.Н.Кречко 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

от «22» июля 2014 г. № 65 

 

 

 

Состав 

общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства 

Новомичуринского городского поселения 

 

 

Кузнецова Елена Васильевна - депутат Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения; 

 

Кирьянов Игорь Викторович - заместитель главы Новомичуринского городского 

поселения; 

 

Кирсанов Алексей Иванович - пенсионер; 

 

Головкина Зоя Николаевна - пенсионер; 

 

Мамаев Виктор Андреевич - заместитель председателя общества «Ветеран»; 

 

Солоницына Раиса Рахимьяновна - пенсионер; 

 

Кулешов Вячеслав Вячеславович- начальник ОУПР Новомичуринского филиала 

ООО «Теплоэнергоремонт»; 

 

Ильичев Андрей Александрович - начальник управления по сбыту филиала ОАО 

«ОГК-2» - Рязанская ГРЭС; 

 

Тарасов Сергей Николаевич - слесарь ЗАО «Спецремэнерго». 


